平成 26 年 8 月 8 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

（ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7 ）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 畑中 英昭

（電話 0 3－ 5 7 8 4－ 2 111（代表））

パチンコ新機種『CR ayumi hamasaki 2』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR ayumi hamasaki 2』を、全国発売

することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

浜崎あゆみ氏は、1998 年に CD デビューして以来、数多くのヒット曲を送り

出してきた日本を代表するアーティストです。日本レコード大賞をはじめとす

る数々の音楽賞の受賞のみならず、ファッションにおいても注目を集め、世の

中のファッションシーンをリードしています。

『CR ayumi hamasaki 2』は、浜崎あゆみ氏がデビューから 16 年の間に発表し

た楽曲の中から、これまでの歴史を凝縮した PREMIUM BEST（プレミアム ベ

スト）と言える楽曲 37 曲を搭載しました。プレイヤーは、歌姫が魅せる歌声

やパフォーマンス映像によって、ライブの臨場感をご体験いただけます。

本機は、パチンコファンのみならず、音楽ファンの皆様など幅広い層の方々

に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2014 年 10 月には実際に

お楽しみいただける予定です。

 以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119